

Rámcová dohoda

uzavretá podľa § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (Zákon o verejnom obstarávaní) v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Článok 1 Zmluvné strany

1.1. Uchádzač

Obchodné meno: Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
Sídlo: Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava
Kontakt: tel.: 02/49 206 611
fax: 02/49 206 622
e-mail: kanex@bueroprofikanex.sk

Zastúpený: Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvy: Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti

IČO: 35683627
DIČ: 2020339233
IČ DPH: SK2020339233
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu BAI,
oddiel: Sro, vložka číslo: 10375/B

(ďalej len „uchádzač“)

1.2. Verejný obstarávateľ

Obchodné meno: Technická inšpekcia, a.s.
Sídlo: Trnavská cesta 56
821 01 Bratislava
Kontakt: tel.: 02/49 208 100
fax: 02/49 208 160
e-mail: tisir@tisir.sk

Zastúpený: Ing. Dušan Konický, predseda predstavenstva

IČO: 36 653 004
DIČ: 2022210608
IČ DPH: SK2022210608
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sa, vložka číslo: 3919/B

(ďalej len „obstarávateľ“)

Článok 2 Úvodné ustanovenia

2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledku verejného obstarávania realizovaného obstarávateľom podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3 Predmet zmluvy

- 3.1. Uchádzač sa zaväzuje realizovať plnenie predmetu zmluvy v zmysle súťažných podkladov, svojej ponuky a príloh tejto zmluvy, ktoré sa považujú za neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 3.2. Uchádzač sa zaväzuje dodať obstarávateľovi tovar, previesť naňho vlastnícke právo k tomuto tovaru a obstarávateľ sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu.
- 3.3. Predmetom zmluvy je dodanie tovaru podľa nasledovnej špecifikácie:
 - *Kancelárske potreby (viď prílohu č. 1 tejto zmluvy)*
- 3.4. Detailný popis jednotlivých položiek je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok 4 Termín a miesto dodania tovaru

- 4.1. Uchádzač sa zaväzuje dodať obstarávateľovi tovar za dohodnutú cenu počas platnosti tejto zmluvy.
- 4.2. Uchádzač sa zaväzuje dodať a vyložiť tovar na presne určené miesto podľa dohody zmluvných strán.

Článok 5 Cena, fakturačné a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 5.2. Celková kúpna cena za predmet zmluvy je *11.875,85 € bez DPH, sadzba 20 % DPH, výška DPH je 2.375,17€ , cena 14.251,02 € s DPH*. Cena jednotlivých položiek je uvedená v Prílohe č. 1 zmluvy.
- 5.3. Kúpna cena jednotlivých položiek zahŕňa všetky náklady uchádzača, vrátane dopravy, vynesenia tovaru na miesto dodania, odvoz a dovoz reklamovaného tovaru, odvoz použitých tonerov, ekologickú likvidáciu odpadov použitých prázdnych obalov v súlade s platnou právnou legislatívou, cla, obalov, a pod.
- 5.4. Uchádzač je oprávnený vystaviť faktúru za kompletne dodaný tovar dňom protokolárneho prevzatia dodaného tovaru s potvrdením jeho prevzatia. Súčasťou faktúry je preberací protokol, potvrdzujúci prevzatie tovaru kupujúcim.
- 5.5. Obstarávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 30 dní od doručenia faktúry.
- 5.6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti stanovené právnymi predpismi. Ak faktúra nespĺňa náležitosti stanovené právnymi predpismi, je kupujúci oprávnený vrátiť ju predávajúcemu. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry obstarávateľovi.

Článok 6 Odovzdanie a prevzatie dodávaného tovaru

- 6.1. O odovzdaní a prevzatí dodaného tovaru sa spíše preberací protokol, podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.
- 6.2. Obstarávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru alebo jeho časti v prípade, ak zistí preukázateľné vady plnenia.

- 6.3. Obstarávateľ nadobúda vlastnícke právo k dodanému tovaru vyšpecifikovanému v predmete zmluvy až po zaplatení dohodnutej kúpnej ceny. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na obstarávateľa okamihom prevzatia dodaného tovaru od predávajúceho.

Článok 7 Úroky z omeškania

- 7.1. V prípade, že obstarávateľ nedodrží platobné podmienky dohodnuté v čl. 5 tejto zmluvy a neuhradí vystavenú faktúru v lehote splatnosti, má uchádzač právo na uplatnenie úroku z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý kalendárny deň omeškania.
- 7.2. V prípade, že uchádzač bude v omeškaní s plnením predmetu zmluvy, má obstarávateľ právo na uplatnenie úroku z omeškania vo výške 0,03% zo zmluvnej ceny za každý, aj začatý kalendárny deň omeškania.

Článok 8 Zodpovednosť za vady

- 8.1. Uchádzač zodpovedá za to, že dodaný tovar zodpovedá v čase jeho odovzdania obstarávateľovi podmienkam dohodnutým v tejto zmluve, príslušným slovenským technickým normám, a že nemá vady.
- 8.2. Uchádzač nezodpovedá:
- a) za vady spôsobené používaním v rozpore s technickou špecifikáciou, návodom na použitie výrobcu a/alebo nesprávnou prevádzkou a neodbornou obsluhou v rozpore s podmienkami prevádzky uvádzanými výrobcom zariadenia,
 - b) za vady spôsobené neodborným zásahom zo strany obstarávateľa.
- 8.3. Uchádzač poskytne na dodaný tovar záruku v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začne plynúť dňom odovzdania tovaru kupujúcemu.
- 8.4. Ak sa počas plynutia záručnej doby vyskytne vada, má obstarávateľ právo na vykonanie bezplatnej záručnej opravy. Náklady na vykonanie opravy oprávnene uplatnenej vady znáša uchádzač.

Článok 9 Zodpovednosť za škodu

- 9.1. Zmluvné strany nesú zodpovednosť za nimi spôsobenú škodu v rámci platných a účinných právnych predpisov. Zmluvné strany sú povinné vyvíjať maximálne úsilie k predchádzaniu škodám a k minimalizácii vzniknutých škôd.
- 9.2. V prípade, že zmluvná strana poruší povinnosti ustanovené touto zmluvou, zodpovedá za škodu spôsobenú druhej zmluvnej strane, pokiaľ nepreukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť.

Článok 10 Záverečné ustanovenia

- 10.1. Rámcová dohoda nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami ako prejav súhlasu s celým jej obsahom. Zmluva sa uzatvára na dobu jedného roka.
- 10.2. Vzťahy medzi zmluvnými stranami touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Zákona o verejnom obstarávaní, Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov, platných a účinných na území Slovenskej republiky.

- 10.3. Ak by niektoré ustanovenie zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sú povinné neplatné ustanovenie bezodkladne nahradiť novým, zodpovedajúcim účelu tejto zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.
- 10.4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa pokúsia urovnať prípadné spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou. V prípade, ak medzi nimi nedôjde k dohode, budú spory riešené na príslušnom súde podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 10.5. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 10.6. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
- 10.7. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali a že táto tak ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich štatutárnych orgánov.
- 10.8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 – Cenník

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za uchádzača:

Za obstarávateľa:

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
Gerold Hadwiger
konateľ spoločnosti

Technická inšpekcia, a.s.
Ing. Dušan Konický
predseda predstavenstva

CENOVÁ TABUĽKA

zariadenie	číslo tonera	počet zariadení	cena/MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
kazety-kopírovacie stroje					
CANON PC 860	PC210	1	89,19 €	89,19 €	107,03 €
CANON i-sensys FX 10	MF4660PL	1	42,47 €	42,47 €	50,97 €
UTAX CD 1025	CD1025	4	10,00 €	40,00 €	48,00 €
UTAX CD 1016	CD1016	4	10,00 €	40,00 €	48,00 €
TOSHIBA e-Studio 45	T3500E čierny	1	20,57 €	20,57 €	24,68 €
TOSHIBA e-Studio 453	T4520/e-studio 353,453	1	34,10 €	34,10 €	40,92 €
TOSHIBA e-Studio 455	T4530E	2	58,71 €	117,41 €	140,90 €
TOSHIBA e-Studio 523	T7200/e-studio 523,603,723	2	60,83 €	121,66 €	145,99 €
TOSHIBA e-Studio 720	T6000/e-studio 520,600,720	1	60,12 €	60,12 €	72,14 €
TOSHIBA e-Studio 2100 - 4 farby	TFC31E-C-N / cyan	1	43,88 €	43,88 €	52,65 €
	TFC31E-K-N / black	1	36,30 €	36,30 €	43,56 €
	TFC31E-M-N / magenta	1	43,88 €	43,88 €	52,65 €
	TFC31E-Y-N / yellow	1	43,88 €	43,88 €	52,65 €
TOSHIBA 2860	T2060 čierny	1	11,20 €	11,20 €	13,44 €
TOSHIBA 1550	T1550 čierny	1	9,68 €	9,68 €	11,62 €
toner-tlačiarne					
CANON BJ 200 EX	BC-02	1	10,75 €	10,75 €	12,90 €
CANON Pixma IP-2000	BCI-24Bk / čierny	1	6,60 €	6,60 €	7,92 €
	BCI-24C / color	1	13,62 €	13,62 €	16,34 €
OKI B220	43640302	4	35,48 €	141,90 €	170,28 €
BROTHER DCP-7010L	TN2000	1	50,73 €	50,73 €	60,88 €
HP Laser Jet 1100	C4092A	6	44,25 €	265,52 €	318,62 €
HP Laser Jet 1150	Q2624A	3	54,16 €	162,49 €	194,99 €
HP Laser Jet 1200	C7115A	3	46,01 €	138,04 €	165,65 €
HP Laser Jet 1300	Q2613A	21	50,88 €	1 068,54 €	1 282,25 €
HP Laser Jet 1320	Q5949A	14	51,00 €	714,00 €	856,80 €
HP Laser Jet 2014	Q7553A	1	60,45 €	60,45 €	72,53 €
HP Laser Jet 2015d	Q7553A	2	60,45 €	120,89 €	145,07 €
HP Laser Jet P2055D	CE505A	3	54,21 €	162,62 €	195,14 €
HP Laser Jet 2430dtn printer 35 ppm	Q6511A	4	84,80 €	339,20 €	407,04 €
HP Laser Jet 3027MFP	Q7551A	4	88,00 €	352,00 €	422,40 €
Laser Jet m1522	CB436A	1	51,01 €	51,01 €	61,21 €
HP Laser Jet 3800 printer - 4 farby	Q7582A / Yellow	1	130,28 €	130,28 €	156,34 €
	Q7583A / Magenta	1	130,28 €	130,28 €	156,34 €
	Q7581A / Cyan	1	130,28 €	130,28 €	156,34 €
	čierna	1	98,59 €	98,59 €	118,31 €
HP Color Jet 2605DN - 4 farby	Q6000A / Black	4	56,75 €	227,00 €	272,40 €
	Q6001A / Cyan	4	29,00 €	116,00 €	139,20 €
	Q6002A / Yellow	4	29,00 €	116,00 €	139,20 €
	Q6003A / Magenta	4	29,00 €	116,00 €	139,20 €
pásy-tlačiarne					
EPSON M2000dn A4	C13S050438-3,5K	1	73,80 €	73,80 €	88,56 €
EPSON LQ-590	C13S015337	1	10,49 €	10,49 €	12,59 €
EPSON PIQ-20	C13S015339	1	19,36 €	19,36 €	23,23 €
kancelársky papier		balíkov			
1 balenie 500 ks		2500	2,14 €	5 341,88 €	6 410,25 €
papierové utierky ZZ		balíkov			
1 balenie 200 ks		1400	0,51 €	708,40 €	850,08 €
toaletný papier		kotúčov			
1vrstv.-1 kotúč 400 útr. 50m		1200	0,14 €	172,80 €	207,36 €
2vrstv.-1 kotúč pr.19cm,130m		100	0,72 €	72,00 €	86,40 €
CELKOVÁ CENA SPOLU				11 875,85 €	14 251,02 €

V Bratislave, dňa